
fc898ce6-09a8-eb11-94ef-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Motarzynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), art. 63 ust. 14 i ust. 17 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Motarzynie.

§ 2.1. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1) Pani Agnieszka Żukowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Pan Karol Żukowski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Pani Agata Krawętkowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Pani Małgorzata Stenka-Kozłowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Pani Renata Kulik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Pani Katarzyna Błaszczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Pani Katarzyna Szyca – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

8) Pani Aleksandra Szczurko – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Pan Tomasz Bola – przedstawiciel Rady Rodziców;

10) Pan Adama Śliwiak – przedstawiciel Rady Rodziców;

11) Pani Inna Miercałow – przedstawiciel organizacji związkowej – ZNP;

12) Pani Iwona Formela – przedstawiciel organizacji związkowej – NSZZ „Solidarność”.

2. Na Przewodniczego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Agnieszkę Żukowską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


